35Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 23 DE SETEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.643

Itauçu
<#ABC#256513#35#303161>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL Nº 022-2021 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PROCEDIMENTOS DE CIRUGIAS
DE CATARATA, COM RECURSOS DA EMENDA ESTADUAL Nº
202000010007797 PARA ATENDER NECESSIDADES DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAUÇU. VIGÊNCIA:
08-09-2021 A 08-09-2022 VALOR GLOBAL: R$ 70.200,00 (setenta
mil e duzentos reais)) FORMA DE PAGAMENTO: 54 (cinquenta e
quatro) cirurgias no valor de R$ 1.300,00 (hum e trezentos reais)
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE CNPJ DO
CONTRATANTE: 07.804.588/0001-85 RESPONSAVEL: IRENE
DE PAULA BARBOSA RIBEIRO CONTRATADA: HOSPITAL
DE OLHOS VILA NOVA EIRELE - ME CNPJ DA CONTRATADA:
10.703.748/0001-04 RESPONSAVEL: REJANE CARVALHO ÁIRES
<#ABC#256513#35#303161/>

Protocolo 256513

Jataí
<#ABC#256493#35#303135>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ-GO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 146/2021 O Município de Jataí, através
de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, avisa a todos interessados
que realizará a licitação na modalidade pregão, na forma presencial,
do tipo menor preço por item, tendo como objeto a aquisição de
materiais permanentes, sendo equipamentos de informática,
destinados a atender as necessidades da Secretaria de Desenvolvi-
mento Social e Cidadania, conforme edital disponível para download
no site da Prefeitura. Data de abertura: 15/10/2021 - às 08h30min.
Local: Sala de Reuniões da Prefeitura de Jataí - Rua Itarumã, 355
- Setor Santa Maria. Jataí/GO. Site: www.jatai.go.gov.br. Fone
Licitações: (64) 3632-8812 Gabriella Braga Melo Pregoeira
<#ABC#256493#35#303135/>

Protocolo 256493
<#ABC#256508#35#303157>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ/GO AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 18/2021 O Município de Jataí, através de
sua Comissão Permanente de Licitação, avisa a todos interessados
que realizará licitação pública, do tipo Menor Preço Global, na
modalidade Tomada de Preços, sob o regime de Empreitada por
Preço Global, objetivando a contratação de empresa do ramo,
visando executar o remanescente da obra de construção do Centro
de Atenção Psicossocial Álcool E Drogas - CAPSAD III, o que está
sendo edificado à Rua das Palmeiras, Qd. 02, Lt. 11 - Sítio Recreio
Alvorada, em Jataí - GO, conf. detalhamentos técnicos constantes
do Memorial Descritivo e Projetos, disponíveis para download no site
da Prefeitura. Abertura: 18 de outubro de 2021 às 08h30min. Local:
Sala de Reuniões do Centro Administrativo Municipal - Rua Itarumã,
355 - Setor Santa Maria. Site: www.jatai.go.gov.br Fone: (64)3632-
8812 Letícia Franco de O. Silva Presidente da CPL
<#ABC#256508#35#303157/>

Protocolo 256508
<#ABC#256529#35#303176>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ/GO AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 07/2021 O Município de Jataí, através de
sua Comissão Permanente de Licitação, avisa a todos interessados
que realizará licitação pública, na modalidade Concorrência, do
tipo menor preço da tarifa, para contratação de empresa do ramo,
visando a outorga de concessão da operação do serviço público de
transporte coletivo urbano de passageiros no município de Jataí/GO,
conforme Edital e Projeto Básico, disponíveis para download no site
da Prefeitura. Abertura: 25 de outubro de 2021, às 08h30min. Local:
Sala de Reuniões do Centro Administrativo Municipal - Rua Itarumã,
355 - Setor Santa Maria. Site: www.jatai.go.gov.br Fone: (64)3632-
8812 Letícia Franco de o. Silva Presidente da Comissão de Licitação
<#ABC#256529#35#303176/>

Protocolo 256529
<#ABC#256535#35#303183>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ-GO ERRATA DE AVISO DE
PUBLICAÇÃO “CONCORRÊNCIA Nº 006/2021.” O Município de
Jataí, através da sua Pregoeira, avisa a todos os interessados a
participarem da CONCORRÊNCIA N° 006/2021, a seguinte correção
no aviso publicado em jornal: ONDE LÊ SE: “CONCORRÊNCIA
Nº 006/2020.” LEIA - SE: “CONCORRÊNCIA Nº 006/2021.”

Qualquer dúvida, entrar em contato com a Superintendência de
Licitações e Contratos. Site: www.jatai.go.gov.br. Fone Licitações:
(64) 3632-8812 AMANDA FRANCO E SILVA PRESIDENTE DA
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO
<#ABC#256535#35#303183/>

Protocolo 256535

Luziânia
<#ABC#256466#35#303106>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 065/2021

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 06/10/2021, às 09:30 horas, na Sala de Reuniões
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 065/2021. Objeto: Eventual
e futura aquisição de crachás de identificação, fornecimento de
refeições e lanches e locação de mesas e cadeiras para a Secretaria
Municipal de Saúde. Os interessados poderão obter cópia do Edital
no site www.luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-3906-
3652/3524, email cpl.luziania@gmail.com, Luziânia, 22 de Setembro
de 2021. Edioman A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#256466#35#303106/>

Protocolo 256466

Matrinchã
<#ABC#256485#35#303125>

Município de Matrinchã/GO
Pregão Presencial Nº 037/2021

O Município de Matrinchã - GO torna público que realizará no dia 05
de outubro de 2021, às 14h00min, licitação na modalidade Pregão
Presencial nº 037/2021, do tipo menor preço por item, tendo como
objeto a Aquisição de Materiais para Reparo e Manutenção da Escola
Municipal Alice Camelo de Azevedo, advindo da segunda etapa
do Convênio firmado entre a Secretaria de Estado da Educação
do Estado de Goiás e  o Município de Matrinchã (Processo nº
202000006010412), conforme condições, quantidades e exigências
especificadas no termo de referência - anexo I do Edital. Para
maiores informações contatar através do telefone (62) 3391-1151
ou pelo site: https://matrincha.centi.com.br/licitacoes ou pelo e-mail:
licitacaomatrincha@gmail.com. Matrinchã - Goiás, 22 de setembro
de 2021. JEFFERSON ANTONIO DA MATA PAIXÃO - Pregoeiro
Municipal
<#ABC#256485#35#303125/>

Protocolo 256485

Mimoso de Goiás
<#ABC#256467#35#303107>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIMOSO DE GOIAS
EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: PREFEITURA DE MIMOSO DE GOIAS; Pregão
Presencial 021/2021, Contratado: PRIMAVIA VEICULOS LTDA,
CNPJ: 71.145.668/0005-07, Contrato n°. 95/21, ÍTEM: 1, valor R$
177.600,00 (cento e setenta e sete mil e seiscentos reais); OBJETO:
Aquisição de 03 veículos Tipo Passeio de 05 Lugares, para
transporte de alunos na rede escolar neste Município, DOTACAO:
F- 105 - 12-361-012-1.035-4.4.90.52, FONTE DE RECURSOS:
processo nº 202100006019912/SEDUC; PRAZO ENTREGA: 60
(sessenta) dias. Mimoso/GO, 22/09/2021. Gilson Tavares de Souza
Secretário de Administração
<#ABC#256467#35#303107/>

Protocolo 256467

Minaçu
<#ABC#256476#35#303116>

AVISO DE REABERTURA LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA
PÚBLICO a abertura de procedimentos de licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, conforme edital e seus anexos, a ser
realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO
destinado aos objetos descritos no dia e horário constante abaixo.
A integra do Edital estará disponível no Site www.comprasgover-
namentais.gov.br ou no Portal da Transparência do Município.
Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da Prefeitura Municipal, no
Departamento de Licitação e Contrato. Maiores informações pelo
fone (62) 3379-1020. Minaçu/GO. PREGÃO: 015/2021 DATA:
29/09/2021 HORÁRIO: 08h40min OBJETO: AQUISIÇÃO DE

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 89ea6601

		2021-09-23T14:34:23-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.